
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

09.03.2017     № 25     г. Цимлянск 
 

Об утверждении размеров должностных окладов 

Главы Администрации Цимлянского городского 

поселения и муниципальных служащих 

муниципального образования «Цимлянское 

городское поселение» 

 

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 

№ 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением 

Собрания депутатов Цимлянского городского поселения от 29.04.2016 «Об 

утверждении структуры Администрации Цимлянского городского поселения, 

Собрание депутатов Цимлянского городского поселения  

РЕШИЛО:  

1. Утвердить размеры должностных окладов Главы Администрации 

Цимлянского городского поселения и муниципальных служащих 

муниципального образования «Цимлянское городское поселение» согласно 

приложению. 

2. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Цимлянского 

городского поселения от 14.10.2013 № 49 «Об установлении размеров 

должностных окладов Главы Администрации Цимлянского городского 

поселения и муниципальных служащих муниципального образования 

«Цимлянское городское поселение». 

3. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 

2016 года. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию Собрания депутатов Цимлянского городского поселения по 

местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного 

порядка (Кривошлыкова С.В.). 

 
 

 

Председатель Собрания депутатов –  

Глава Цимлянского городского поселения        Т.Г. Крахмалец 

 

 
Решение вносит Администрация  

Цимлянского городского поселения 



 2 

Приложение к решению Собрания 

депутатов Цимлянского городского 

поселения от 09.03.2017  № 25 

 

 

 

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ 

Главы Администрации Цимлянского городского поселения и муниципальных 

служащих муниципального образования «Цимлянское городское поселение» 
 

№ 

п/п Наименование должности 

Должностной 

оклад (рублей в 

месяц) 

1.  Глава Администрации Цимлянского городского 

поселения 

12178,00 

2.  Заместитель Главы Администрации по городскому 

хозяйству 

11308,00 

3.  Заместитель Главы Администрации по социальным 

вопросам и связям с общественностью 

11308,00 

4.  Заведующий отделом экономики и финансов 9159,00 

5.  Главный специалист (главный бухгалтер) 6857,00 

6.  Ведущий специалист отдела экономики и финансов 6550,00 

7.  Заведующий сектором архитектуры, 

градостроительства и муниципального хозяйства 

8136,00 

8.  Главный специалист сектора архитектуры, 

градостроительства и муниципального хозяйства 

6857,00 

9.  Заведующий сектором имущественных отношений и 

работы с землей 

8136,00 

10.  Главный специалист сектора имущественных 

отношений и работы с землей (0,5 ставки) 

3428,50 

11.  Заведующий сектором правовой, кадровой и 

организационной работы (юрист) 

8136,00 

12.  Главный специалист по кадровой и организационной 

работе 

6857,00 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов –  

Глава Цимлянского городского поселения        Т.Г. Крахмалец 


